Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 15:00
Link do produktu: https://mts-service.pl/pompa-wody-vw13-20-caddy-corrado-golf-iltis-jetta-passat-polo-santana-scirocco-
audi-100c2c3c4-80b2b3b4-90b3-a6c4-cabriolet-b3-coupe-b2b3-seat-p-3344.html
Pompa wody VW 1.3-2.0 Caddy
Corrado Golf Iltis Jetta Passat
Polo Santana Scirocco AUDI
100C2/C3/C4 80B2/B3/B4 90B3
A6C4 Cabriolet B3 Coupe B2/B3
SEAT
Cena 118,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
Pompa wody stosowana w silnikach z grupy VW 1.3-2.0 - 1 szt.
MODELE
VOLKSWAGEN Caddy I 1.5 51kW
Caddy I 1.6 55kW
Caddy 1.6 D 40kW
Caddy 1.8 70kW
Caddy II Kombi 1.6 55kW
Caddy II Kombi 1.7 SDI 42kW
Caddy II Kombi 1.9 D 47kW
Caddy II Kombi 1.9 SDI 47kW
Caddy II Kombi 1.9 TDI 66kW
Caddy II nadwozie pełne 1.6 55kW
Caddy II nadwozie pełne 42kW
Caddy II nadwozie pełne 47kW
Caddy II nadwozie pełne 1.9 SDI 47kW
Caddy II nadwozie pełne 1.9 TDI 66kW
Corrado 1.8 16V 100kW
Corrado 1.8 G60 118kW
Corrado 2.0 I 85kW
Corrado 2.0 I 16V 100kW
Golf I 1.5 51kW
Golf I 1.6 55kW
Golf I 1.6 D 40kW
Golf I 1.6 GTI 81kW
Golf I 1.6 TD 51kW
Golf I 1.8 GTI 82kW
Golf I Cabriolet 1.5 51kW
Golf I Cabriolet 1.6 53kW
Golf I Cabriolet 1.6 55kW
Golf I Cabriolet 1.6 81kW
Golf I Cabriolet 1.8 66kW
Golf I Cabriolet 1.8 70kW
Golf I Cabriolet 1.8 72kW
Golf I Cabriolet 1.8 82kW
Golf II 1.6 51kW
Golf II 1.6 53kW
Golf II 1.6 55kW
Golf II 1.6 D 37kW
Golf II 1.6 D 40kW
Golf II 1.6 TD 44kW
Golf II 1.6 TD 51kW
wygenerowano w programie shopGold
Golf II 1.6 TD 59kW
Golf II 1.8 62kW
Golf II 1.8 66kW
Golf II 1.8 GTI 77kW
Golf II 1.8 GTI 79kW
Golf II 1.8 GTI 82kW
Golf II 1.8 GTI 16V 95kW
Golf II 1.8 GTI 16V 102kW
Golf II 1.8 GTI CAT 79kW
Golf II 1.8 GTI G60 118kW
Golf II 1.8 GTI G60 Syncro 118kW
Golf II 1.8 I CAT 66kW
Golf II 1.8 I Syncro CAT 66kW
Golf II 1.8 Syncro 66kW
Golf II 1.8 Syncro 72kW
Golf III 1.6 74kW
Golf III 1.8 55kW
Golf III 1.8 66kW
Golf III 1.8 Syncro 66kW
Golf III 1.9 D 48kW
Golf III 1.9 SDI 47kW
Golf III 1.9 TD,GTD 55kW
Golf III 1.9 TDI 66kW
Golf III 1.9 TDI 81kW
Golf III 1.9 TDI Syncro 66kW
Golf III 2.0 85kW
Golf III 2.0 GL 79kW
Golf III 2.0 GTI 16V 110kW
Golf III 2.0 Syncro 85kW
Golf III Cabriolet 1.6 74kW
Golf III Cabriolet 1.8 55kW
Golf III Cabriolet 1.8 66kW
Golf III Cabriolet 1.9 TDI 66kW
Golf III Cabriolet 1.9 TDI 81kW
Golf III Cabriolet 2.0 85kW
Golf III Variant 1.6 74kW
Golf III Variant 1.8 55kW
Golf III Variant 1.8 66kW
Golf III Variant 1.8 Syncro 66kW
Golf III Variant 1.9 D 48kW
Golf III Variant 1.9 SDI 47kW
Golf III Variant 1.9 TD 55kW
Golf III Variant 1.9 TDI 66kW
Golf III Variant 1.9 TDI 81kW
Golf III Variant 1.9 TDI Syncro 66kW
Golf III Variant 2.0 85kW
Golf III Variant 2.0 79kW
Golf III Variant 2.0 Syncro 85kW
Golf IV 1.8 66kW
Golf IV 1.9 TD 55kW
Golf IV Cabriolet 1.6 74kW
Golf IV Cabriolet 1.8 55kW
Golf IV Cabriolet 1.8 66kW
Golf IV Cabriolet 1.9 TDI 66kW
Golf IV Cabriolet 1.9 TDI 81kW
Golf IV Cabriolet 2.0 85kW
Iltis 1.6 TD 51kW
Iltis 1.7 55kW
Jetta I 1.5 51kW
Jetta I 1.6 55kW
Jetta I 1.6 63kW
Jetta I 1.6 D 40kW
Jetta I 1.6 GLI 81kW
Jetta I 1.6 TD 51kW
Jetta I 1.8 82kW
Jetta II 1.6 51kW
Jetta II 1.6 53kW
Jetta II 1.6 55kW
Jetta II 1.6 D 40kW
Jetta II 1.6 TD 44kW
Jetta II 1.6 TD 51kW
Jetta II 1.6 TD 59kW
Jetta II 1.8 62kW
Jetta II 1.8 66kW
Jetta II 1.8 79kW
Jetta II 1.8 82kW
Jetta II 1.8 16V 95kW
Jetta II 1.8 16V 102kW
Jetta II 1.8 CAT 66kW
wygenerowano w programie shopGold
Jetta II 1.8 CAT 79kW
Jetta II Syncro 62kW
Jetta II Syncro 66kW
Jetta II Syncro 72kW
Parati 1.8 73kW
Parati 2.0 82kW
Passat 1.6 51kW
Passat 1.6 53kW
Passat 1.6 55kW
Passat 1.6 63kW
Passat 1.6 74kW
Passat 1.6 D 40kW
Passat 1.6 TD 51kW
Passat 1.6 TD 59kW
Passat 1.8 64kW
Passat 1.8 66kW
Passat 1.8 82kW
Passat 1.8 16V 100kW
Passat 1.8 G60 Syncro 118kW
Passat 1.8 GL 102kW
Passat 1.9 D 50kW
Passat 1.9 TD 55kW
Passat 1.9 TDI 66kW
Passat 1.9 TDI 81kW
Passat 1.9 TDI Syncro/4motion 81kW
Passat 2.0 79kW
Passat 2.0 85kW
Passat 2.0 16V 100kW
Passat 2.0 16V 110kW
Passat 2.0 Syncro 81kW
Passat 2.0 Syncro 85kW
Passat sedan 1.6 51kW
Passat sedan 1.6 53kW
Passat sedan 1.6 55kW
Passat sedan 1.6 TD 51kW
Passat sedan 1.8 64kW
Passat sedan 1.8 66kW
Passat Variant 1.6 51kW
Passat Variant 1.6 53kW
Passat Variant 1.6 55kW
Passat Variant 1.6 63kW
Passat Variant 1.6 74kW
Passat Variant 1.6 D 40kW
Passat Variant 1.6 TD 51kW
Passat Variant 1.6 TD 59kW
Passat Variant 1.8 55kW
Passat Variant 1.8 64kW
Passat Variant 1.8 66kW
Passat Variant 1.8 79kW
Passat Variant 1.8 82kW
Passat Variant 1.8 102kW
Passat Variant 1.8 Syncro 66kW
Passat Variant 1.8 16V 100kW
Passat Variant 1.8 G60 Syncro 118kW
Passat Variant 1.9 D 50kW
Passat Variant 1.9 TD 55kW
Passat Variant 1.9 TDI 66kW
Passat Variant 1.9 TDI 81kW
Passat Variant 1.9 TDI Syncro/4motion 81kW
Passat Variant 2.0 79kW
Passat Variant 2.0 85kW
Passat Variant 2.0 16V 100kW
Passat Variant 2.0 16V 110kW
Passat Variant 2.0 Syncro 85kW
Polo Classic 1.9 SDI 48kW
Polo Classic 100 1.6 74kW
Polo Classic 110 1.9 TDI 81kW
Polo Classic 2.0 85kW
Polo Classic 57 1.7 SDI 42kW
Polo Classic 64 1.9 D 47kW
Polo Classic 64 1.9 SDI 47kW
Polo Classic 75 1.6 55kW
Polo Classic 90 1.8 66kW
Polo Classic 90 1.9 TDI 66kW
Polo Variant 1.6 74kW
Polo Variant 1.7 SDI 42kW
Polo Variant 1.8 66kW
Polo Variant 1.9 SDI 47kW
Polo Variant 1.9 TDI 66kW
wygenerowano w programie shopGold
Polo Variant 1.9 TDI 81kW
Santana 1.8 63kW
Santana 1.8 66kW
Santana 1.8 I 72kW
Santana 1.3 CX 44kW
Santana 1.6 55kW
Santana 1.6 63kW
Santana 1.6 D 40kW
Santana 1.6 TD 51kW
Scirocco 1.5 51kW
Scirocco 1.6 51kW
Scirocco 1.6 53kW
Scirocco 1.6 55kW
Scirocco 1.6 63kW
Scirocco 1.6 81kW
Scirocco 1.8 66kW
Scirocco 1.8 70kW
Scirocco 1.8 82kW
Scirocco 1.8 16V 95kW
Scirocco 1.8 16V  102kW
Sharan 1.9 TDI 66kW
Sharan 1.9 TDI 81kW
Sharan 2.0 85kW
Sharan 2.0 16V 110kW
Transporter III Autobus 1.6 37kW
Transporter III Autobus 1.6 D 37kW
Transporter III Autobus 1.6 TD 51kW
Transporter III Autobus 1.6 TD Syncro 51kW
Transporter III Autobus 1.7 D 42kW
Transporter IV Autobus 1.8 49kW
Transporter IV Autobus 1.9 D 44kW
Transporter IV Autobus 1.9 D 45kW
Transporter IV Autobus 1.9 TD 50kW
Transporter IV Autobus 2.0 62kW
Vento 1.6 74kW
Vento 1.8 55kW
Vento 1.8 66kW
Vento 1.9 D 48kW
Vento 1.9 SDI 47kW
Vento 1.9 TD 55kW
Vento 1.9 TDI 66kW
Vento 1.9 TDI 81kW
Vento 2.0 85kW
Vento 2.0 GL 62kW
Vento 2.0 GL 79kW
AUDI 100C2/C3/C4, 80B2/B3/B4, 90B3, A6C4, Cabriolet B3, Coupe B2/B3
FORD Galaxy I
SEAT Alhambra, Cordoba, Ibiza II, Inca, Toledo
NUMERY OEM
026 121 005 A
026 121 005 C
026 121 005 E
026 121 005 G
026 121 005 H
037 121 005 C
068 121 005 A
50739044
01 563860
1031879
3000
316004
GWVW07A
W10003
980148
10279
PA460
PA460S
PA521
026 121 005 H
851890
PA701
YH-V101A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold